1" SERIE FEMMINILE PLA Y-OFF
INCONTRO TRA LE SQUADRE DI 1° semit. | 2°semit. | 3°semit. | FINALE
VARESE Bridge 1 9 19 29
DITTO RC 11 38 29 78

Squadra Formazione - > >
casa Semiturno | Semiturno |Semiturno
1 SVN020 |SEVERGNINI Maddalena X X X
2 | CLR037 |COLOMBO Gloria X X X
3 BNS017 | BONANOM] Ines X X X
4 | MRCO51 |UGGER] Francesca X X X
Varese >
6
7
8
9
10
S;’)‘s’;f;“ Formazione
1 | SLN029 |SALNITRO Pina X X X
2 PLRO22 | POLIMENT Maria X X X




GFL002 | VERDI M. Carla

RMNO12 | ROMANO Anna
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DATA DELLA GARA: 15/09/2012
LOCALITA DELIA GARA: BOLOGNA
TUTTO REGOLARE

ARBITRO: SIG. CARLO GALARDINI










